
nach 4. Vorläufen

SPORT-Team Zeiten Gesamtzeit Platzierung Kat.

00:52,86

00:53,71

00:54,48

00:53,25

00:54,60

00:54,06

00:54,17

00:53,71

00:55,24

00:55,40

00:55,18

00:55,11

00:55,11

00:55,62

00:55,69

00:55,74

00:55,31

00:56,22

00:56,12

00:54,31

00:55,29

00:56,29

00:55,13

00:57,05

00:56,27

00:55,71

00:55,58

00:56,70

00:56,69

00:57,11

00:56,45

00:57,03

Radau-Dampfer

Sternberger Pastinetten

Hartcorallen

03:41,96 Sport

03:34,30 Sport

03:36,54 Sport

1.

2.

Stuk-Marineabteilung

Die Wikinger

Baulöwen Schwerin

Black Pearl Fun

Flying Turtles

03:44,26 Sport

03:47,28 Sport8.

Zeiten der Teams nach 4. Vorläufen nur Sport

3.

5.

4.

6.

7.

03:43,76 Sport

03:40,93 Sport

03:42,16 Sport
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nach 4. Vorläufen

FUN-Team Gesamtzeit Platzierung Kat.

00:58,00

00:56,14

00:56,96

00:56,63

00:57,35

00:56,87

00:57,04

00:57,36

00:57,97

00:57,70

00:58,52

00:59,32

00:59,36

00:57,44

00:57,88

00:59,30

00:58,89

01:00,33

00:58,38

00:57,95

attacke Pinguin

IMG Dragons

Aquaholics

Herrn Steiner Seine

1.

2.

3.

4.

5.03:55,55 Fun

03:53,98 Fun

03:47,73 Fun

03:48,62 Fun

03:53,51 FunSchweriner Stadtdrachen

Seite 2


